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Generell informasjon

Utvinningstillatelse 007

NPDID for utvinningstillatelser 20812

Status INACTIVE

Omrade North sea

Tildeling 1-A

Dato for tildeling 01.09.1965

Gyldig til dato 01.09.1990
Stratigrafisk NO

Opprinnelig areal [km2] 2154

Naveerende areal [km2] 0

Faser

Fradato for fasen Tildato for fasen Fase
01.09.1965 31.08.1971 INITIAL
01.09.1971 01.09.1990 PRODUCTION

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato Selskap, langnavn

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato Selskap, langnavn

Areal - ndvaerende

Fra dato Blokk Polygon Polygon areal Vertikale grenser
polygon navn nummer [km2]

Arbeidsprogram (letefase)

Andel [%]

Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status | Oppgave frist Br:gir;ng:rréi
Vilkdr (produksjonsfase)
i . - Oppgave
Arbeidsoppgave Beslutning Beskrivelse status

Oppgave
frist

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndveerende

Ingen heftelser registert.

Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen
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Brgnnbane navn Borestart

16/3-1 31.01.1976
16/3-2 11.02.1976
16/5-1 17.01.1971
16/6-1 07.11.1967
17/4-1 17.06.1968

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart

Boreslutt Formal Innhold
10.02.1976 WILDCAT NOT
APPLICABLE
08.03.1976 WILDCAT DRY
08.02.1971 WILDCAT DRY
19.01.1968 WILDCAT DRY
26.08.1968 WILDCAT DRY

Boreslutt

Opprinnelig
formal

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato
01.01.1987

02.06.1980

01.07.1977

31.08.1967

Til dato
01.09.1990

31.12.1986

01.06.1980

30.06.1977

Selskap, langnavn

Elf Aquitaine Norge A/S
Norsk Hydro Produksjon AS
Total Norge AS

Phillips Petroleum Company

Norway
Norsk Agip AS
Eurafrep Norge A/S

Coparex Norge A/S

Norminol AS

Elf Aquitaine Norge A/S
Norsk Hydro Produksjon AS
Total Norge AS

Phillips Petroleum Company

Norway
Norsk Agip AS
Eurafrep Norge A/S

Coparex Norge A/S
Cofranord A/S

Elf Aquitaine Norge A/S
Total Norge AS

Norsk Hydro Produksjon AS
Phillips Petroleum Company

Norway
@MV Norge A/S

Norsk Agip AS
Eurafrep Norge A/S

Coparex Norge A/S

Cofranord A/S
Norsk Hydro Produksjon AS
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Andel [%]
32.376000
26.800000
16.188000
14.780000

5.220000
1.824000
1.596000
1.216000
32.376000
26.800000
16.188000
14.780000

5.220000
1.824000
1.596000
1.216000
32.376000
16.188000
15.400000
14.780000

11.400000
5.220000
1.824000
1.596000
1.216000

26.800000
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31.08.1967 30.06.1977 EIf Norge A/S 21.584000
Total Norge AS 16.188000
Phillips Petroleum Company 14.780000
Norway
Aquitaine Norge A/S 10.792000
Norsk Agip AS 5.220000
Eurafrep Norge A/S 1.824000
Coparex Norge A/S 1.596000
Cofranord A/S 1.216000
20.06.1967 30.08.1967 Petropar Norge A/S 31.950000
Total Norge AS 21.300000
Phillips Petroleum Company 14.780000
Norway
Aquitaine Norge A/S 10.650000
Norsk Hydro Produksjon AS 10.000000
Norsk Agip AS 5.220000
Eurafrep Norge A/S 2.400000
Coparex Norge A/S 2.100000
Cofranord A/S 1.600000
01.01.1967 19.06.1967 Total Norge AS 21.300000
Auxirap Norge A/S 21.300000
Phillips Petroleum Company 14.780000
Norway
Petropar Norge A/S 10.650000
Aquitaine Norge A/S 10.650000
Norsk Hydro Produksjon AS 10.000000
Norsk Agip AS 5.220000
Eurafrep Norge A/S 2.400000
Coparex Norge A/S 2.100000
Cofranord A/S 1.600000
01.09.1965 31.12.1966 Auxirap Norge A/S 26.250000
Total Norge AS 26.250000
Aquitaine Norge A/S 13.125000
Petropar Norge A/S 13.125000
Norsk Hydro Produksjon AS 12.500000
Eurafrep Norge A/S 3.500000
Cofranord A/S 2.625000
Coparex Norge A/S 2.625000

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato Til dato Selskap, langnavn
31.08.1967 01.09.1990 EIf Petroleum Norge AS
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Areal - komplett historie

Fra dato
polygon

01.09.1978
01.09.1977

01.09.1974

01.09.1971

01.09.1965

Til dato
polygon

Blokk

navn

01.09.1990 |16/6
31.08.1978 |16/5

16/6
16/3

31.08.1977 16/3

17/4
16/6
16/5
16/6

31.08.1974 |16/6

16/3
16/6
16/5
17/4

31.08.1971 16/6

16/3
16/5
17/4

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato

01.01.1987

02.06.1980

01.07.1977

31.08.1967

Retning

TO
FROM
TO

FROM
TO
FROM
FROM
TO
FROM

FROM
FROM
TO

TO
FROM
FROM

Type endring

UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN

Polygon
nummer areal

Polygon Vertikale grenser

(engelsk tekst)
[km2]

103
106
103
205
320
157
204
259
134
204
536
134
371
157
539
536
539
539

AN R WWONPARFR WGOAONWDFRFARWNR

Selskapsnavn Overdratt
andel [%]

Norminol AS 1.216000
Cofranord A/S 1.216000
Norsk Hydro Produksjon 11.400000
AS

@MV Norge A/S 11.400000
@MV Norge A/S 11.400000
EIf Norge A/S 21.584000
Aquitaine Norge A/S 10.792000
Elf Aquitaine Norge A/S 32.376000
Norsk Hydro Produksjon 11.400000
AS

Coparex Norge A/S 0.504000
Eurafrep Norge A/S 0.576000
Norsk Hydro Produksjon 16.800000
AS

EIf Norge A/S 21.584000
Total Norge AS 5.112000
Petropar Norge A/S 31.950000
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oueomexrorarer  LIS@NS Utskriftstidspunkt: 29.3.2024 - 11:23
31.08.1967 TO UNKNOWN Aquitaine Norge A/S 0.142000
FROM UNKNOWN Cofranord A/S 0.384000
20.06.1967 |TO UNKNOWN Petropar Norge A/S 21.300000
FROM UNKNOWN Auxirap Norge A/S 21.300000
01.01.1967 FROM UNKNOWN Norsk Hydro Produksjon 2.500000
AS
FROM UNKNOWN Eurafrep Norge A/S 1.100000
TO UNKNOWN Norsk Agip AS 5.220000
FROM UNKNOWN Coparex Norge A/S 0.525000
FROM UNKNOWN Cofranord A/S 1.025000
FROM UNKNOWN Aguitaine Norge A/S 2.475000
FROM UNKNOWN Petropar Norge A/S 2.475000
TO UNKNOWN Phillips Petroleum 14.780000
Company Norway
FROM UNKNOWN Total Norge AS 4.950000
FROM UNKNOWN Auxirap Norge A/S 4.950000
Statusrapporter
Dokumentnavn Dokument  Dokumentstgrr

format
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